inuaserit, non in quadruplum reddat, et parti Regis recentibus s. lidoz componat.
factum est hoc in manu domini Martini Abbatis. era. 1224. Regnante Rege
Dño Fernando, tenente Soueroffo Nuno Nuno. infra Turdosi Bertrandus eps.
felix Petrus. fr. Iohannes, Nuno fr. Martinus fr. = etcaenclm capon. 17. le
pays. 95. num. 2.

✓ Era 1237. mense Augusti, Noscant Presentes et futuri, quod nos Petrus Abbas pro
et Conuentus de Melon; damus tibi Iohanni Iohannes et uxori tuae Marie Petri de
tibi Martinus Iohannes, et uxori tuae Marinae Petri, et omni uox vestra illam nostram
reditatem de Valdemal, sicut eam modo habemus, tali pacto, quod laboribus et plantis
cambere. Vt non defficiat per laborem et detis inde nobis annuatim per nostrum
hominem terciam partem de pane et de vino, et de linno, et de legumina et de ducatu p
tionem nostram de parrangiam nostram de Alcein. et pro fortis detis annuatim inde na
talis domini quinq. solidos et tres capones. sicut nostri vassalli fideles. et damus
insuper eam vobis a morte ad vitam cum parauis cum ingressibus et egressibus. Adh
mores vobis illum nostrum quinquem de Aldea quem modo ibi habemus parat supra
ditto. Qui presens fuerunt etc. = etcaenclm capon. 17. le
pays. 95. num. 2.

Merin -
Aldea.

✓ A. P. pelaez bro estemon ellugar de Valdemal post q dia videatis fol. 299.

Lugar de Sissiuasen la fra de s. Marina de Couelo.

✓ Rodricus Pelaez dia a estemon pruel mal y dan. q le gavia dho el lugar de Si
suias, el mo se le deso por sey dho con q dresse de rerra vi quarters de pan que
for sey calem. = era de 1236. etcaenclm capon. 17. encl ligas. 95. n. 8.

Un quarter de pan
seu calem

✓ Era de 1295. mense decembris. Noscant presentes et futuri, quod nos Petrus
Abbas Melon, et conuentus eiusdem. damus tibi Melendo Nunon, et uxori tuae
Sanchae Fernandi, et omni uox vestra, et tibi Iohanni Fernandi, et uxori tuae Ma
iori Noderia, illam nostram hereditatem, quam habemus in Sissiuas de Roderico
Pelagij fratre nro, et quancam hereditatem nobis dedit in pro loco Petrus Moor
et molendinum cum suis pertinentiis q ipse nobis dedit. sicut modo eam habent
ita damus vobis, tali videlicet conditione, q vos populeis cambere et laboribus
detis inde nobis annuatim duos modios de bono pane per talegam de cellario nro de
Vaxa de Mea, et de ducatu eam ad Merin, vel ad cellarium nostrum de Mea,
ubi volueritis vsq ad festum sancti Martini, et ipsi die debitis nobis dare annuatim
quinq. solidos = qui sean vassallos p parrangiam p parrangiam. = era de
1295. enclm capon. 17. le pays. 95. num. 2.